Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 2039/SXD-
QLDN&TTBĐS ngày 10/6/2024 của Sở Xây dựng về việc chuyển nhượng các
căn biệt thự, nhà liền kề tại khu du lịch, dịch vụ thương mại dưới hình thức góp
vốn hoặc hợp tác kinh doanh; về vấn đề này, sau khi rà soát trên địa bàn, Uỷ ban
nhân dân thị xã báo cáo như sau:

Hiện nay, trên địa bàn thị xã Hương Trà loại hình biệt thự, nhà liền kề tại
khu du lịch, dịch vụ thương mại dưới hình thức góp vốn hoặc hợp tác kinh
doanh chưa có trường hợp nào.

Uỷ ban nhân dân thị xã cung cấp số liệu để Sở Xây dựng được biết và
tổng hợp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2061/UBND-QLĐT Hương Trà, ngày 17 tháng 6 năm 2024
V/v chuyển nhượng các căn biệt
thự, nhà liền kề tại khu du lịch,
dịch vụ thương mại dưới hình
thức góp vốn hoặc hợp tác kinh
doanh

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- Phòng QLĐT;
- CVP+CVKT;
- Lưu: VT.

Trần Ngọc Huyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T09:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!